
 

 

        I D E N T I F I K A Č N Í  A      
       K O N T A K T N Í  Ú D A J E   

 
Název stavby:  Bojanov, Horní Bezděkov- ČOV a kanalizace  

Poskytovatel podpory:   SFŽP, reg.č.IS SFŽP 10049191 a Pardubický kraj 

Územní rozhodnutí:  Měu Nasavrky-č.j.V-345/2009-9 

Stavební povolení:  Měu Nasavrky-č.j.V-345/2009-32/2011-16,  

 Měu Nasavrky-č.j. NASA 0207/2014,  

 Měu Chrudim-č.j. CR 042428/2011 OŽP/Ge-2296,  

 Měu Chrudim-č.j. CR 067403/2013 OŽP/Ge-1622, 

Investor:    Městys Bojanov 
Zhotovitel:     Sdružení firem „Sdružení Bojanov-ČOV a kanalizace“ 

Projektant, autorský dozor: RECPROJEKT s.r.o. 

Manager projektu:     Ekologický rozvoj a výstavba s.r.o. 
TDI, Koordinátor BOZP:   Ing. Martin Linek 
Poslední aktualizace údajů:   9.2.2014 

Městys Bojanov: 
p. Milan Michálek, starosta           725 091 029, 469 675 208 starosta@bojanov.cz 
p. MVDr Josef Honzíček, místostarosta                  728 222 479 bojanov@bojanov.cz 
 
Rec projekt s.r.o. 
Ing. Jan Falta 608 761 071   info@recprojekt.cz 
   
Ekologický rozvoj a výstavba s.r.o. 
Ing. Jiří Bobr 734 527 166   Jiri.bobr@erv.cz 
Mgr. Tereza Vlčková 724 373 757   tereza.vlckova@erv.cz 

 
Zhotovitel: 
Ing. Daniel Kotaška 606 623 068   daniel.kotaska@ekomonitor.cz 
Ing. Jan Šturma 737 256 808   sturma@zepris.cz 
Josef Tlustý 606 631 570   josef.tlusty@ekomonitor.cz 
Ing. Vladislav Kropáček  725 601 953   Vladislav.Kropacek@instavh.cz 
Josef Holub - stavbyvedoucí 725 601 955   josef.holub@instavh.cz 
Luboš Mužík 606 828 607   lubosmuzik@instavh.cz  
 
Státní fond životního prostředí: 
Projektový manažer 
Ing. Jan Šrail 267 994 243   Jan.Srail@sfzp.cz 
Finanční manažer 
Ing. Marie Trojanová 267 994 326   marie.trojanova@sfzp.cz  
 
Technický dozor investora: 
Ing. Martin Línek 777 622 079   linekm@atlas.cz 
 


